



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2021,03.03.01

OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2021,03.03.01, GERENCIADA PELA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA, OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADOS A SECRETARIA DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA, CONFORME CONDIÇÕES CONTIDAS NA MENCIONADO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Com base nas informações constantes do Processo em referência, e com base no Parecer emitido pela procuradoria Jurídica, bem como em cumprimento aos termos do art. 43, VI, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, HOMOLOGA a ADESÃO PARA CONTRATAÇÃO E AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA, em favor da empresa abaixo:

EMPRESA 1. MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – CNPJ: 21.810.370/0001-28

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	TAMANHO	TIPO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	Adesivo para envelopamento de veículo	M ²		M ²	184	93,86	17.270,24
2	Adesivo personalizado	M ²		M ²	60	61,28	3.676,80
3	Agenda personalizada em capa dura - confecção, impressão e encadernação em espiral - 196 folhas	140 x 207 mm	Folhas internas: Papel Offset 70 g/m ²	UND	109	41,64	4.538,76
4	Banner em Lona colorida	M ²	Lona	UND	68	65,30	4.440,40
5	Carimbo Grande com data			UND	31	75,68	2.346,08
6	Carimbo Médio			UND	31	51,98	1.611,38
7	Carimbo Pequeno			UND	31	37,64	1.166,84
8	Cartaz	29,7 x 42 cm	Papel offset 180 gr	UND	1594	4,18	6.662,92
9	Cartaz	29,7 x 42 cm	Papel offset 120 gr	UND	49	3,78	185,22
10	Cartaz	40 x 60 cm	Papel couché 150g	UND	600	0,93	558,00
11	Certificado grande	21 x 31 cm	Couche 120 gr	UND	450	3,13	1.408,50
12	Certificado pequeno	15 x 21 cm	Couche 120 gr	UND	881	2,66	2.343,46



13	Certificados	22 x 32 cm	Papel offset 75 gr	UND	300	2,10	630,00
14	Controle de Estoque	21 x 31 cm	Papel offset 75 gr	BL.C/100	22	10,40	228,80
15	Convite	15 x 21 cm	Couché 120 gr	UND	1462	2,38	3.479,56
16	Crachá Colorido c/ Cordão Liso cor Azul	0,86x0,54 cm	PVC	UND	214	12,24	2.619,36
17	Crachá para eventos		Papel couché 250g	UND	112	2,34	262,08
18	Envelope Timbrado Branco - 16 x 23	16 x 23 cm	Papel 120 gr	UND	1575	0,95	1.496,25
19	Envelope Timbrado Branco - 11,5 x 23	11,5 x 23 cm	Papel 120 gr	UND	1312	0,23	301,76
20	Envelope Timbrado Branco - 26 x 36	26 x 36 cm	Papel 120 gr	UND	1837	1,24	2.277,88
21	Ficha De Controle de Patrimônio	21 x 31 cm	Papel offset 75 gr	BL. C/100	12	5,89	70,68
22	Ficha de Requisição de Materiais	21 x 31 cm	Papel offset 75 gr	BL. C/100	165	7,73	1.275,45
23	Folder Institucional	21 x 31 cm	Papel couche 120 gr	UND	1762	0,37	651,94
24	Impressão colorida			UND	562	1,36	764,32
25	Impressão em plástico adesivo	M ²		M ²	6	36,58	219,48
26	Impressão papel adesivo	21 x 31 cm	Papel offset 75 gr	UND	37	4,19	155,03
27	Kit para encadernação: capa e verso, branco/colorida, espiral, tamanho A4				135	34,39	4.642,65
28	Panfletos Diversos	210 x 148 mm	Couche 120 gr	UND	1500	0,43	645,00
29	Panfletos para campanhas de informação de eventos	15 x 21 cm	Papel offset 75 gr	UND	600	0,48	288,00
30	Pasta em papel Triplex 250g em plastificada com bolso	42,2 x 0,47 cm	Papel Triplex 250g	UND	1201	2,38	2.858,38
31	Placa tipo Imã magnético para identificação de veículo	M ²		M ²	76	12,54	953,04
32	Placas Diversas p/ Identificação	M ²	PVC	M ²	89	32,01	2.848,89
33	Panfletos para divulgação de campanhas e eventos	15 x 21 cm	Papel offset 75 gr	UND	5625	0,29	1.631,25
34	Termo de Responsabilidade Patrimônio	21 x 31 cm	Papel offset 75 gr	BL. C/100	462	15,49	7.156,38
VALOR TOTAL							81.664,78

Valor Total Homologado: **R\$ 81.664,78** (Oitenta e um mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e setenta e oito centavos)



Prefeitura de **Paraipaba**

Serão convocados os proponentes para assinatura do instrumento contratual, nos termos do art. 64, caput da Lei 8.666/93.

Paraipaba-CE, 14 de junho de 2021.




Emanuely Pessoa Sousa
Secretária Municipal de Governo